TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
VIỆN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ KINH TẾ SỐ

THƯ NGỎ
Kính gửi:

- Cán bộ, giảng viên

- Cựu học viên, sinh viên

- Học viên, sinh viên

- Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp đối tác

Viện Công nghệ thông tin và kinh tế số được thành lập theo Quyết định số

21/QĐ-ĐHKTQD ngày 11 tháng 01 năm 2019 trên cơ sở cơ cấu lại Viện Công nghệ

thông tin kinh tế và Khoa Tin học kinh tế. Viện Công nghệ thông tin và kinh tế số hiện

đang thực hiện chức năng đào tạo bậc đại học ngành Công nghệ thông tin, Hệ thống

thông tin quản lý, Khoa học máy tính; đào tạo bậc Thạc sĩ và Tiến sĩ ngành Hệ thống

thông tin quản lý; đào tạo ngắn hạn và tư vấn về các lĩnh vực liên quan.

Được sự đồng ý của Đảng ủy, Ban Giám hiệu, Trường Đại học kinh tế quốc dân

sẽ tổ chức Lễ ra mắt Viện Công nghệ thông tin và kinh tế số với chương trình gồm ba

nội dung: Lễ ra mắt Viện, Lễ ký thỏa thuận hợp tác của trường với các đơn vị đối tác, Lễ

ra mắt mạng lưới cựu học viên, sinh viên Viện (trực thuộc mạng lưới của Trường). Buổi

lễ sẽ có sự tham dự của các khách mời từ các Bộ, Ngành, các tổ chức doanh nghiệp, cựu

học viên – sinh viên, Lãnh đạo trường và lãnh đạo các đơn vị trong trường, Hội đồng

khoa học và đào tạo, cán bộ và giảng viên các thế hệ của Viện, học viên - sinh viên của

Viện...

Thời gian: 9h ngày 24 tháng 10 năm 2019

Địa điểm: Hội trường A2 – Trường Đại học kinh tế quốc dân.

Thay mặt Viện Công nghệ thông tin và kinh tế số, xin trân trọng thông báo và

kính mời các Quý đại biểu tham dự buổi lễ.

Chương trình chi tiết và Giấy mời sẽ được gửi trực tiếp tới Quý đại biểu.

Thông tin liên hệ:

Tống Thị Hảo Tâm, Chánh văn phòng Viện Công nghệ thông tin và kinh tế số

Điện thoại: 0913520.505

Email: tamtth@neu.edu.vn

Website: sitde.neu.edu.vn

Xin trân trọng cảm ơn!

 VIỆN TRƯỞNG

TS. Nguyễn Trung Tuấn